

PARHALAHDEN PORINAT

KYLÄYHDISTYKSEN TIEDOTELEHTI 2/2024

Juhlat tulossa,
astiasto puuttuu?
Tai iskikö akuutti
kuomukärryn tarve?

KYLÄYHDISTYS
VUOKRAA!

Katso hinnasto:
www.parhalahti.fi

PARHALAHDEN KYLÄPÄIVÄ

& Leppäkeihäänheiton
mestaruuskisat

SU 9.6. KLO 12–15



Kyläpäivä kutsuu taas!

VIELÄ VIIKON PÄIVÄT kun odotellaan, niin saadaan taas kokoontua juhlistamaan kesää ja kylää Parhalahden Kyläpäivään. Parhalahden Kyläpäivää leppäkeihäskisoineen vietetään tänä vuonna sunnuntaina 9.6. klo 12–15 tutusti koulun pihapiirissä.

Tänä vuonna kyläpäivässä onkin kirjaimellisesti taikaa, sillä meitä saapuu viihdyttämään Taikuri Roopen Taikashow. Esityksessä on kuuleman mukaan nähty leijuvia pöytiä, katoilevia tavaroita ja muotoaan muuttavia esineitä. Luvassa on koko perheelle sopivaa hyvän mielen taikuutta, joka hauskuttaa ja voi vähän ällistyttääkin!

Perheen pienemmät pääsevät Kyläpäivässä myös ilmaiselle ponijalutelle sekä kiertämään tehtäväradalle, jossa on rasteja mm. Pyhäjoen Wirralta, Parhalahden Puutarhayhdistykseltä sekä kyläyhdistykseltä.

Vanhoja kulkupelejä näytillä

Vanhoja kulkupelejä päästään tänä vuonna ihmettelemään niin Tapani Liskon vanhojen valokuvien näytellyssä kuin ihan tapahtuma-alueellakin. Tapahtuma-alueelle on tulossa näytille mm. vuosimallin 1937 Fordin kuorma-auto, joka on ollut aikanaan 1940-luvulla varsin tuttu näky Parhalahdella – Jussi Kylmälän auto kun oli. Näytillä on myös mm. mopoja, harmaa Ferguson ja Opel Manta.

Kyläpäivän torilta löytyy tänä vuonna ainakin kesäkukkia, metrillakua, pehmistä, Oriflame-tuotteita, Partio-laisten arpoja, Puhurin piste ja hius-tenhoitotuotteita. Kahviosta saa kahvia, mokkapaloja ja grillimakkaraa, ja Pyhäjoen Marttojen myyntipöydästä hernekeittoa. Viime vuonna Marttojen hernesoppa oli sen verran kysyttyä, että se myytiin loppuun viimeistä lusikallista myöten.

Ohjelmassa on perinteisesti myös Vuoden Parhakkeen 2024 julkistus sekä puhtojen välinen tikkakisa, jossa viime vuotista voittoa puolustaa Ojalantie-Kylmälänperän joukkue. Kylätikassa joukkueet muodostuvat puhdoittain ja puhdon tulokseksi lasketaan kolmen parhaan heittäjän yhteistulos. Jokaisella kyläpäiväkävijällä on käytettävissään kaksi heittokierrosta, joista parempi tulos jää voimaan.

Parhalahden Kyläpäivän juontaa tänä vuonna mm. Radio Megasta, Radio Citystä, Iskelmästä ja Radio Pookista tuttu ääni, Mika Kuki.

Ja leppäkeihäs lentää taas

Leppäkeihäänheiton mestaruudesta kisataan tänä vuonna Kyläpäivässä toistamiseen. Vuosi sitten ensimmäistä kertaa järjestetty mittelo on sopivasti huumorilla höystetty ja leikkimielinen – joskin tietysti hyvin vakavasti

otettava, kun sentään mestaruudesta taistellaan!

Kilpailussa on sarjat miehille, naisille ja alle 14-vuotiaille. Kaikki osallistujat saavat tänä vuonna palkinnoksi hienon puisen Leppäkeihäänheiton mestaruuskisat – Parhalahti Finland -mitalin, jota kelpaa esitellä kirjahyllyssä. Lisäksi naisten ja miesten sarjoissa voittajille on luvassa Yrjänän Raudan lahjoittama vesuri, joka kiistatta luo etua tulevien vuosien leppäkeihäskarsintoihin. Alle 14-vuotiaiden sarjassa taas arvotaan kaikkien osallistujien kesken yllätyspalkinto. Kilpailuun pääsee mukaan ilmoittautumalla sunnuntaina kisapaikalla.

Kilpailuvälineen eli leppäkeihään saa kukin kilpailija tuoda mukanaan tai heittää saa myös järjestäjän tai toisen kilpailijan tuomalla leppäkeihäällä, jos se on mitoiltaan sopiva. Leppäkeihään tulee olla kuorimatonta leppää tai muuta lehtipuuta ja vähintään heittäjänsä mittainen. Keihään paksuudella ei ole ylä- tai alarajaa. Kilpailun virallisiin sääntöihin voi tutustua osoitteessa parhalahti.fi/parhalahden-kylapaiva

Kyläyhdistys toivottaa kaikki lämpimästi tervetulleiksi Parhalahden kyläpäivään näkemään tuttuja ja viettämään kesäpäivää mukavan ohjelman ja hyvien makujen parissa!

Kyläpäivän ohjelma



- 12.00 Kyläpäivä alkaa
- 12.15 Tervetulosanat ja Vuoden Parhakkeen julkistus
- 12.30 Taikuri Roopen Taikashow
- 13.00 Leppäkeihäänheiton mestaruuskisat
- 13.00 Poniajelu alkaa (jatkuu klo 15 saakka)
- 13.45 Taikuri Roopen Taikashow
- 14.15 Palkintojen jako
- 15.00 Kyläpäivä päättyy

Koko tapahtuman ajan:

Lapsille tehtävärata
Tapani Liskon vanhojen valokuvien näyttely
Vanhoja kulkupelejä näytillä
Puhtojen välinen kylätikkakisa

Myyntitorilla

Kesäkukkia, metrilakua, pehmistä, Oriflame-tuotteita, Partiolaisten arpoja, hiustenhoitotuotteita, grillimakkaraa, Pyhäjoen Marttojen hernekeittoa ja kyläyhdistyksen kahvilaherkkuja

Mukana menestyksekkäissä keihään karsinnoissa:



Kyläpäiviä mahdollistamassa myös

PYHÄJOKI PUHURI



Yhteislenkki maanantaisin

Lenkkeily on kivempää kavereiden kanssa, joten aloitimme Parhalahdella yhteislenkit toukokuun alussa. Yhteislenkille lähdetään aina maanantaisin klo 18 koulun pihalta. Lenkeillä voi kävellen tai juosten, itselle sopivalla vauhdilla. Reitti tai reitit voidaan sopia lähdön lomassa. Yhteislenkit ovat kaikille avoimia ja maksuttomia. Tervetuloa mukaan!

Muurikka-setti vuokrattavana

Tarvitsetko vähän isompaa grillauskalustoa kesän pihajuhliin tai talkoisiin? Kyläyhdistys vuokraa uutta Muurikka-settiään, joka sisältää Muurikka-pannun, jalat ja kaasupolttimen. Kaasupullo sen sijaan ei sisälly pakettiin eli vuokraajalla tulee olla käytössään oma kaasupullo. Muurikka-setin vuokra on 15 €/vuorokausi kyläyhdistyksen jäsenille ja 30 €/vuorokausi muille.

Jäsenmaksujen aika

Parhalahdeseen postilaatikoihin jaetaan näiden Porinoiden mukana tilisiirtolomake, jolla voi maksaa kyläyhdistyksen vuoden 2024 jäsenmaksun ja tukea näin kylän toimintaa. Jos olet uusi jäsen, käy täyttämässä myös jäsenlomake osoitteessa www.parhalahhti.fi

Jäsenetuna saat kyläyhdistyksen astiaston, kuomukärryn, Muurikka-pannun ja muun kaluston vuokrauksen edulliseen jäsenhintaan sekä oikeuden käyttää vanhan kirjaston pihassa olevaa pakkausmuovinkeräyspistettä.

Kyläyhdistyksen jäsenmäärä kasvoi viime vuonna reippaasti, mikä on hienoa ja kertoo siitä, että kylä puhalttaa yhteen hiileen. Kiitos kaikille jo jäseneksi liittyneille ja uusille jäsenille tervetuloa mukaan! Kyläyhdistyksen toiminnassa voi aina olla mukana omien aikataulujen, jaksamisen ja maun mukaan – aktiivisesti tai ihan vaan hengessä mukana eläen.

Parhalahden kyläyhdistyksen jäsenmaksut 2024, maksutiedot

Henkilöjäsen: 10 €

Perhejäsenmaksu: 20 € (sis. kaikki samassa taloudessa asuvat yli 15-vuotiaat henkilöt)

Maksun saaja: Parhalahden kyläyhdistys ry

Pankkitilinumero: FI28 5381 1720 0068 79

Viitenumero: 20239

Parhalahden yhteisiä rantoja kehitetään yhteistyöllä

Parhalahden kylä on saanut Nouseva Rannikkoseutu ry:ltä avustusta kylän yhteisten rantojen kehittämiseen. Hankkeessa ovat mukana niin kyläyhdistys, jakokunta, Parhalahden metsästäjät kuin Parhalahden kalastajainseurakin. Suunnitelmana on hankkia Lepolaan laituria, uusi nuotiopaikka, penkkejä sekä kyläläisten yhteiskäyttöön tuleva soustuvene. Tankokariin puolestaan saadaan hankkeen myötä uusi huussi.

Lyhyesti

- Elokuussa Parhalahdella järjestetään uusi kylähölkä-tapahtuma, Parhalahden Pinkaisu. Tapahtuma kutsuu ulkoilemaan niin aktiiveja, kuntoilijoita kuin Pikku-Pinkaisijoitakin. Sarjoissa tarjolla on 10 km juoksu ajanotolla, 5 km kävely- tai hölkkälenkki ajanotolla tai ilman sekä lapsille 500 metrin/1000 metrin matka ajanotolla tai ilman. Kilpailukeskus sijaitsee Parhalahden koulun pihapiirissä. Lisätietoa tulossa kesän mittaan.
- Bussikatokset valmistuvat. Kolmas Parhalahden-mallin bussikatos on juuri saatu paikoilleen Sarpolantien pysäkillä. Kaksi viimeistä katostakin saadaan paikoilleen kasitien varteen kesäkuun aikana.
- Kyläyhdistys laittaa taas kesäkukkia silmien iloksi Parhalahdentien varteen. Viime vuonna kukkia kasteltiin talkoilla ja se onnistui hyvin. Tehdään siis sama tänä vuonna. Haluaisitko sinä ottaa tältä kesältä jonkun viikon, jolloin huolehtisit kahden kukkalaatikon kastelusta? Ole yhteydessä vaikkapa kylayhdistys@parhalahhti.fi